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Trots ett år präglat av en fortsatt svag global marknad blev 2025 ett genombrott på en rad viktiga punkter för Cell Impact: 
Kostnadskontroll, leverans i projekten och fördjupade partner- och kundrelationer har stärkt bolagets position. 

Under 2025 fortsatte Cell Impact att lägga grunden för bolagets överlevnad och stärka marknadspositionen.  

- Under det fjärde kvartalet 2025 kunde vi informera om ett strategiskt samarbetsavtal med thyssenkrupp Automation Engineering, 
en av Europas ledande industriaktörer inom avancerad automationsutrustning. Under 2025 har vi dessutom vidareutvecklat och 
breddat vår kärnverksamhet genom att introducera Cell Impact Cutting som ger oss möjligheter att kostnadseffektivt, med hög 
frekvens och med hög kvalitet kapa till exempel stänger av metall – vilket öppnar dörrar till helt nya marknadssegment, säger Daniel 
Vallin. 

Cell Impact inledde 2026 med att slutföra den företrädesemission som presenterades i december 2025. Därutöver kunde bolaget i 
februari informera om ett förnyat avtal vilket innebär en förstärkning av kassan med 6 MSEK. 

- Dessa två positiva nyheter innebär, tillsammans med emissionens kapitaltillskott, att vi har en starkare finansiell position än vad vi 
vågade hoppas på i december 2025. Vi har nu fortsatt fokus på affärer som skapar ökad omsättning och ett positivt kassaflöde 
under 2026, avslutar Daniel Vallin. 

För mer information, vänligen kontakta: 
Daniel Vallin 
CEO och IR-kontakt, Cell Impact AB 
+46 730686620 eller daniel.vallin@cellimpact.com 
 
Om Cell Impact 
Cell Impact AB (publ) är en global leverantör av avancerade flödesplattor till tillverkare av bränsleceller och elektrolysörer. Företaget har 
utvecklat och patenterat en unik metod för höghastighetsformning, Cell Impact Forming™, som gör det möjligt att tillverka flödesplattor 
mer skalbart och kostnadseffektivt, jämfört med konventionella formningsmetoder. Cell Impact Forming är en miljövänlig 
formningsteknik som inte använder något vatten och väldigt lite el. 

Cell Impact är noterat på Nasdaq First North Growth Market och FNCA Sweden AB är bolagets Certified Adviser (CA). 
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